SULTAN NAZRIN MUIZZUDDIN SHAH

KERTAS KERJA

*Sorotan Kesultanan Melayu Memayungi Agama,
Negara dan Rakyat*

Disediakan oleh:

Y.Bhg. Profesor Emeritus Tan Sri Dr. Khoo Kay Kim
Fakulti Sejarah, Universiti Malaya.

25 JANUARI 2016M (ISNIN)

15 Rabiulakhir 1437H

AMAN JAYA CONVENTION CENTRE
CASUARINA@MERU
BANDAR MERU RAYA
IPOH, PERAK

**SOROTAN KESULTANAN MELAYU
MEYANYUNGI AGAMA, NEGARA DAN RAKYAT**

Prof. Khoo Kay Kim

Tidak dapat dipastikan bilakah institusi Kesultanan mula-mula sekali diasaskan di Semenanjung Tanah Melayu.